OEC/136/2009 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de abril de 2009.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que foi aprovado, em sessão ordinária realizada dia 06/04 p.p., o Projeto de Lei nº 45/2009, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Executivo a celebrar convênio com o Educandário Santo Antonio de Bebedouro, que especifica e dá outras providências.
Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo o Autógrafo de Lei nº 3863/2009.

Atenciosamente.

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”